Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1129/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal Dedetização junto aos imóveis dos nº1177 ao nº1245, da Avenida da Indústria, no Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a dedetização dos imóveis da Avenida da Indústria, dos nº 1177 ao nº 1245, no Jardim Pérola, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores, através do munícipe Sr. Elias Santos, este vereador solicita a dedetização junto aos imóveis dos nº1177 ao nº1245, uma vez que tais residências estão infestadas de pernilongos. Assim, solicita visita in loco do CCZ para erradicação de possíveis criadouros do mosquito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de março de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

adb3442a-211d-4a72-b3b5-b7251273ad9d.png
PROTOCOLO 2128/2015 - 19/03/2015 16:19

image1.jpeg

image10.jpeg